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r96 r97 r98 r99 r100 r101
930 Arsimi Fillor Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Nuk ka dorëzuar diplomën master dhe 

licencën, skualifikohet
6369 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Selenicë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
9539 Arsimi Fillor Fier Roskovec Tiranë Nuk ka dorëzuar licencën, nuk 

vërtetohet punësimi para vitit 2011, 

skualifikohet
11601 Arsimi Fillor Fier Roskovec Patos Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
12515 Arsimi Fillor Selenicë Vlorë, Himarë Fier Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
13576 Arsimi Fillor Lushjne Divjakë Fier Mungon diploma master dhe licenca, 

nuk vërteton punësimin para vitit 2011.

16308 Arsimi Fillor Tiranë Vlorë, Himarë Nuk ka nivelin e kërkuar arsimor

16476 Arsimi Fillor Patos Fier Roskovec Ka ngarkuar dosjen e një personi tjetër, 

skualifikohet
17823 Arsimi Fillor Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Dublikatë me ID 24531, ka ndryshuar 

profilin
18422 Arsimi Fillor Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
22984 Arsimi Fillor Fier Patos Roskovec Mungon licenca, nuk vërteton 

punësimin para vitit 2011.
23100 Arsimi Fillor Fier Selenicë Vlorë, Himarë Mungon licenca, nuk vërteton 

punësimin para vitit 2011.
23203 Arsimi Fillor Tiranë Tepelenë- Memaliaj Mungon licenca, nuk vërteton 

punësimin para vitit 2011.
23497 Arsimi Fillor Fier Roskovec Patos Mungon licenca, lista e notave, nuk 

vërteton punësimin para vitit 2011.
23797 Arsimi Fillor Fier Patos Roskovec Mungon diploma master, licenca, nuk 

vërteton punësimin para vitit 2011.
24374 Arsimi Fillor Fier Mungon diploma master, licenca, nuk 

vërteton punësimin para vitit 2011.
24889 Arsimi Fillor Girokastër-Libohovë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
24915 Arsimi Fillor Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
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25023 Arsimi Fillor Girokastër-Libohovë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
25309 Arsimi Fillor Përmet, Këlcyrë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
25513 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Selenicë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
25591 Arsimi Fillor Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Tiranë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
25853 Arsimi Fillor Fier Patos Mungon diploma master, licenca, nuk 

vërteton punësimin para vitit 2011.
25924 Arsimi Fillor Girokastër-LibohovëTiranë Mungon diploma master, licenca, nuk 

vërteton punësimin para vitit 2011.
4190 Arsimi Parashkollor Vlorë, Himarë Skualifikohet pasi diploma bachelor nuk 

është në profil
16609 Arsimi Parashkollor Sarandë-Konispol-Delvinë Skualifikohet pasi nuk ka listën e notave 

online dhe në dosje
16821 Arsimi Parashkollor Fier Patos Mallakastër Lista e notave pa firmosur e vulosur

20730 Arsimi Parashkollor Tiranë Fier Diploma bachelor për arsim fillor

22286 Arsimi Parashkollor Fier Roskovec Patos Skualifikohet pasi diploma bachelor nuk 

është në profil
23085 Arsimi Parashkollor Vlorë, Himarë Selenicë Fier Skualifikohet pasi diploma bachelor nuk 

është në profil
25197 Arsimi Parashkollor Lushjne Skualifikohet pasi diploma bachelor nuk 

është në profil
25210 Arsimi Parashkollor Vlorë, Himarë Selenicë Skualifikohet pasi diploma bachelor nuk 

është në profil
25306 Arsimi Parashkollor Divjakë Skualifikohet pasi diploma bachelor nuk 

është në profil
25806 Arsimi Parashkollor Divjakë Lushjne Skualifikohet pasi diploma bachelor nuk 

është në profil
10754 Kimi Fier Patos Roskovec Dublikatë me ID 24265

10816 Gjuhë Angleze Vlorë, Himarë Selenicë Fier Dublikatë me ID 25444

15856 Arsimi Special Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

18641 Arsimi Special Tiranë Mungesë dokumentacioni online dhe në 

dosje
22312 Arsimi Special Roskovec Patos Fier Nuk ka licencë

23263 Arsimi Special Përmet, Këlcyrë Mungojnë dokumente të detyrueshme

24223 Arsimi Special Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Nuk ka licencë

25531 Arsimi Special Fier Nuk ka licencë

25955 Arsimi Special Tepelenë- Memaliaj Mungon diploma master për profilin

22940 Art Pamor Fier Nuk ka kaluar provimin e shtetit, nuk ka 

licencë
919 Biologji Lushjne Bachelor për biologji, master dhe 

licenca për arsim special
13464 Edukim Fizik Patos Fier Tiranë Nuk ka licencë
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24014 Shkenca Sociale Vlorë, Himarë Selenicë Fier Diploma që zotëron nuk përputhet me 

profilin.
22953 Fizikë Lushjne Divjakë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
13163 Gjeografi Durrës Tepelenë- Memaliaj Nuk kualifikohet, mungon lista e notave, 

nuk vërteton se ka ushtruar profesionin 

e mësuesit para hyrjes në fuqi të ligjit 

nr.10171 (diplomuar para vitit 2011).

14166 Gjeografi Fier Divjakë Durrës Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
16287 Gjeografi Lushjne Divjakë Kavajë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
24766 Gjeografi Vlorë, Himarë Selenicë Tiranë Nuk kualifikohet, mungon lista e notave

513 Gjuhë Angleze Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
1272 Gjuhë Angleze Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Tepelenë- MemaliajNuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
4836 Gjuhë Angleze Patos Fier Roskovec Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
12272 Gjuhë Angleze Vlorë, Himarë Selenicë Fier Mungon diploma master, lista e notave 

master dhe licenca
24269 Gjuhë Angleze Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
24332 Gjuhë Angleze Vlorë, Himarë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
24705 Gjuhë Angleze Vlorë, Himarë Selenicë Fier Nuk ka licencën

25558 Gjuhë Angleze Divjakë Lushjne Nuk ka licencën

25654 Gjuhë Angleze Fier Patos Roskovec Mungon diploma dhe licenca. 

Skualifikohet
6243 Gjuhë Frënge Lushjne Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
23073 Gjuhë Greke Finiq-Dropull Girokastër-Libohovë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).

3/5



ID MËSUESI PROFIL ZVAP 1 ZVAP 2 ZVAP 3 Skualifikuar/ Shkaku i skualifikimit

25272 Gjuhë Greke Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
25986 Gjuhë Greke Finiq-Dropull Girokastër-Libohovë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
1438 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Selenicë Vlorë, Himarë Fier Nuk kualifikohet, nuk ka dorëzuar 

dokumente të detyrueshme
2347 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

7241 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
9658 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Fier Listë notash e paplotë

11352 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

16123 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lushjne Fier Divjakë Nuk ka licencë

18408 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

22483 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
23661 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
23688 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Tiranë Dublikatë me ID 2008

24977 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Patos Roskovec Dublikatë me ID 24977

25526 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

2146 Histori Përmet, Këlcyrë Dublikatë me ID 24146

5966 Histori Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
11641 Histori Lushjne Divjakë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
24741 Histori Fier Patos Roskovec Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
24750 Histori Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka kaluar provimin e shtetit, 

skualifikohet
25013 Histori Lushjne Nuk ka dorëzuar licencën, skualifikohet

18609 Kimi Vlorë, Himarë Patos Diplomë kimi industriale, jo në mësuesi

5548 Matematikë Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
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7437 Matematikë Vlorë, Himarë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
10767 Matematikë Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
18514 Matematikë Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
24795 Matematikë Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

10262 Muzikë Fier Nuk ka licencë

14283 Muzikë Lushjne Ka diplomë specialiteti, nuk ka licencë

25449 Muzikë Fier Patos Roskovec Nuk ka kaluar provimin e shtetit, 

skualifikohet
11317 Muzikë (shkolla artistike) Vlorë, Himarë Lista e notave e pavulosur

7731 Shkenca Sociale Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

18521 Shkenca Sociale Vlorë, Himarë Fier Selenicë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
17703 Teknologji Informacioni dhe KomunikimiTiranë Tepelenë- MemaliajKamëz Nuk ka licencë

20903 Teknologji Informacioni dhe KomunikimiVlorë, Himarë Selenicë Nuk kualifikohet, nuk vërteton se ka 

ushtruar profesionin e mësuesit para 

hyrjes në fuqi të ligjit nr.10171 

(diplomuar para vitit 2011).
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